РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ БУРЛИНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

   26  августа 2022 года                                                                                                      № 279

с. Бурла

О создании комиссии по безопасности
дорожного движения Администрации
Бурлинского района Алтайского края

 	 В связи с кадровыми изменениями  в штатном расписании  Администрации Бурлинского района Алтайского края,
П О С Т А Н О В Л Я Ю:
1. Утвердить комиссию по безопасности дорожного движения Администрации района в следующем составе:

	Председатель комиссии
	Пыльцов О.В. заместитель главы Администрации района, начальник управления по экономическому развитию,  имущественным и земельным отношениям Администрации района;

	Заместитель председателя комиссии
	Сапа Ю.Н. - начальник отдела ГОЧС и МОБ работы Администрации района;

	Секретарь комиссии
	Казьмин Ф.Ф. - и.о.начальника отдела ЖКХ Администрации района;

	Члены комиссии:
	Зенкин А.Ю. - старший инспектор ДПС МО МВД России «Славгородский»  (по согласованию);

	Отрощенко А.С. - главный Государственный  инженер – инспектор Гостехнадзора по Бурлинскому району;  (по согласованию);

	Карпенко К.А. - начальник  78 ПСЧ 9 ПСО ГПС (по согласованию);

	Ступко Д.А. - начальник сектора воспитательной работы комитета по образованию Администрации района;

	Волошина Т.А.  -  главный врач КГБУЗ   «Бурлинская ЦРБ»  (по согласованию);

	Ляпко Е.В. - начальник отдела архитектуры и строительства Администрации района;

	Бахвалов В.М. - мастер Филиала «Бурлинский» ГУП ДХАК «Северо-западная ДСУ» (по согласованию);

2. Постановление Администрации Бурлинского района от 25 июля 2017 года №184  «О комиссии по безопасности  дорожного движения администрации Бурлинского района Алтайского края»  признать утратившим силу.
3. Опубликовать настоящее постановление путем размещения на официальном интернет-сайте Администрации Бурлинского района Алтайского края.
4. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на заместителя главы Администрации района, начальника управления по экономическому развитию, имущественным и земельным отношениям О.В.Пальцова.

Глава района                                                                                                  С.А. Давыденко

Согласовано:
Начальник контрольно-правового отдела
Администрации района
____________________ Т.А.Ломаная